
Vážení členové Golf Clubu Na Vrších,

děkujeme  Vám  všem  za  uplynulou  sezónu  2023  a  těšíme  se  na  společné  setkávání  v  sezóně

následující.

Rádi bych Vás tímto informovali o nadcházejících novinkách a plánech pro rok 2024.

Hlavní  novinkou,  kterou  Vám  chceme  sdělit  je  propojení  našeho  Golfového  Clubu  Na  Vrších

s Golfovým klubem Hradec Králové.

Na podzim 2023 jsme byli osloveni Golfovým klubem HK s nabídkou možnosti propojení klubů GCHK

a GCNV. V návaznosti na pozitiva, která z propojení plynou, vstoupil GCNV do jednání o možnostech

realizace sloučení.

Dne 10.10.2023 došlo ke společné schůzi obou Výborů klubů za přítomnosti právního zástupce a

podnikly se kroky k propojení klubů.

Nový společný klub ponese jméno „Golf Club Hradec Králové Na Vrších“.

Pro stávající  členy nedojde tímto k žádnému omezení hry na hřišti Na Vrších, ani nepřicházíme o

výhody na recipročních hřištích. 

Naopak sloučení přináší tyto výhody:

- rozšíření členské základy zajistí větší ekonomickou stabilitu 

- posílení a propojení týmů v soutěži dospělých

- posílení a propojení týmů dětských a mládežnických soutěží 

- možnost využití indoor golf Fomei HK za cenu 200 Kč/hodina každou středu od 16 h

Toto vše by mělo proběhnout v prvních měsících roku 2024 a proces musí projít schválením členských

schůzí obou klubů. 

Schůze  ke  schválení  výše  uvedených  změn  proběhne  dne  4.3.2024  v 18.00  h,  v Libranticích  -

hospůdka Na hřišti.

Dle stanov klubu musí být pro usnášeníschopnost schůze přítomno více jak 50 % členů GCVN, což činí

více než 240 osob. Výbor nepředpokládá, že tato účast členů bude dosažena, a proto bude schůze

následně ukončena. 

V tomto  případě  stanovy  klubu  ukládají  povinnost  svolat  druhou  schůzi,  která  již  bude

usnášeníschopná i při účasti menší než 50 % členů.

Termín druhé schůze je stanoven na  4.4.2024 v 18.00 h,  tentokrát v Hradci Králové - indoor golf

centrum Fomei.



V návaznosti na výše uvedené skutečnosti, kdy nedojde k navýšení hracích poplatků Vám přikládáme

platný ceník pro rok 2024. 

Vzhledem ke stále probíhajícím úpravám a činnostem na hřišti, žádáme o jejich úhradu do termínu

29.2.2024.

O nadcházejících změnách a aktualitách budete průběžně informováni.  Pokud budete mít dotazy,

náměty  či  připomínky,  neváhejte  nás  kontaktovat  na  tel.  č.  775 946 633  nebo  na  emailu:

folberger@gcnavrsich.cz

Přejeme Vám do nového roku hlavně zdraví, těšíme se na viděnou a nové golfové zážitky.

S pozdravem

za Výbor GCNV

Tomáš Folberger, manager klubu

mailto:folberger@gcnavrsich.cz

